Agregat prądotwórczy DeWalt DXGND63E z silnikiem diesel
Cena brutto: 11312.67 PLN
Cena netto: 9197.29 PLN
Stawka VAT: 23%
Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/agregat-pradotworczy-dewalt-
dxgnd63e-z-silnikiem-diesel-2/
Agregat prądotwórczy DeWalt DXGND63E – diesel, wyciszony, 5,8 kW ciągłej / 6,3
kW maks., 230 V (AVR, ATS)
Mocny i ekonomiczny agregat jednofazowy do pracy ciągłej, awaryjnego zasilania domu i
wymagających zastosowań na budowie. DXGND63E ma stabilizację napięcia AVR, 100%
miedzianą prądnicę, wyciszoną zabudowę oraz rozruch elektryczny z gotowością pod ATS.
Czytelny wyświetlacz cyfrowy ułatwia kontrolę parametrów i serwisu. makspower.plKipor.org
Najważniejsze zalety
Moc 6,3 kW maks. / 5,8 kW ciągła przy 230 V / 50 Hz – pewne zasilanie większości
elektronarzędzi i odbiorników domowych.
Silnik diesel D500E, 498 cm³ – trwały 4-suw z bezpośrednim wtryskiem, praca 3000
obr./min; rozruch elektryczny i ATS.
AVR + 100% miedziane uzwojenia – stabilne napięcie i wysoka niezawodność.
Wyciszona obudowa: ok. 72 dB(A) @ 7 m (LWA 96 dB) – komfortowa praca w otoczeniu
domowym i w terenie.
Pełna kontrola pracy: ekran pokazuje m.in. napięcie, częstotliwość, godziny i obroty;
aktywne alarmy przeciążenia i niskiego poziomu oleju.
Ekonomia: zużycie paliwa około 1,9 l/h przy 75% obciążenia.
Gniazda i wyposażenie
2× 230 V / 32 A (CEE)
1× 230 V / 16 A (Schuko)
Złącze ATS do automatycznego startu przy zaniku zasilania
Wyświetlacz cyfrowy; zabezpieczenie przed przeciążeniem i niskim poziomem oleju
Dane techniczne
Napięcie/faza: 230 V, jednofazowy, 50 Hz
Moc maks./ciągła: 6,3 kW / 5,8 kW
Regulacja napięcia: AVR | Prądnica: 100% miedź
Silnik: DeWalt D500E, 4-suw, 1 cyl., 498 cm³, wtrysk bezpośredni; 3000 obr./min;
rozruch elektryczny / ATS
Zbiornik paliwa: 13 l | Olej: 1,75 l | Cosφ = 1
Hałas: 72 dB(A) @ 7 m | LWA 96 dB
Wymiary (D×S×W): 920 × 520 × 720 mm | Masa (netto): 162 kg.
Idealny do:
awaryjnego zasilania w domu i małej firmie, placów budowy, warsztatów, ekip serwisowych i
gospodarstw – wszędzie tam, gdzie liczy się długi czas pracy, stabilne napięcie i cicha,
oszczędna praca diesla.
ZASADY GWARANCJI
Podstawowa gwarancja: 12 miesięcy - od pierwszego uruchomienia
Rozszerzona gwarancja: 60 miesięcy - od pierwszego uruchomienia u autoryzowanego
dealera pod warunkiem wykonywania okresowych przeglądów zgodnie z instrukcją obsługi, w
autoryzowanych serwisach.